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PROTOKÓŁ NR XX/17 
sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 27 kwietnia 2017 r.  
 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1422 

 
I. Obecność 
 
Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 18 radnych. 
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.  
W sesji udział wzięli: Anna Stępień-Buryszek – Sekretarz Powiatu, Zbigniew Mazur – 
Skarbnik Powiatu oraz Andrzej Siwy - Członek Zarządu.   
Ponadto w sesji udział wzięli dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni goście. Lista obecności osób 
zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu.    
 
II. Porządek dzienny posiedzenia po uzupełnieniu. 
 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad i zgłaszanie wniosków o jego uzupełnienie 

lub zmianę.  

3. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia  
30 marca 2017 roku. 

4. Informacja nt. sytuacji finansowej Szpitalnego Centrum Medycznego  
w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok.  

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej  
i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Nowogardzie za rok 2016.  

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego 
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 za rok 
2016.  

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu 
Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 2016. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2016-
2025” za rok 2016.       

9. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego 
kategorii dróg powiatowych.  

10. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie  
z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

11. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

12. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu.   

13. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych. 

14. Odpowiedzi na interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych.  

15. Zamknięcie obrad sesji.  
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III. Przebieg posiedzenia.  

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba, dokonał otwarcia XX sesji 
Rady Powiatu, w oparciu o listę obecności stwierdził, iż jest quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. Następnie Przewodniczący powitał wszystkich radnych, 
Zarząd Powiatu ze Starostą, Tomaszem Kuliniczem i Wicestarostą Tomaszem 
Stanisławskim na czele, dyrektorów wydziałów, dyrektorów jednostek 
organizacyjnych, komendantów oraz pozostałych uczestników sesji. 
 
Godz. 1207 – na obrady sesji przybył radny Marcin Fedeńczak – stan 19 radnych.  
 

Na początku obrad Starostowie Tomasz Kulinicz i Tomasz Stanisławski oraz radny 

Krzysztof Wasiluk wręczyli nagrody autorom najlepszych prac w eliminacjach 

powiatowych XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci i 

Młodzieży 2016/2017 pod hasłem „25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, Pomocni”. 

Więcej  

o konkursie i nazwiska laureatów jutro na naszej stronie.  

Ad 2. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba przedstawił porządek obrad 

sesji i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę lub uzupełnienie.  

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji w pkt. 10 
projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie z 
dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
  

Przewodniczący Rady Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie wniosek Starosty  

o wprowadzenie do porządku obrad sesji w pkt 10 projekt uchwały zmieniający 

uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku w pkt 10 projekt uchwały 

zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Ad 3. Przewodniczący Rady, Kazimierz Ziemba poinformował, że protokół z XIX sesji 
Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. był wyłożony do wglądu  
w Biurze Rady i zapytał, czy są uwagi do niniejszego protokołu.  
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Radni nie zgłosili uwag do powyższego protokołu.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła protokół z XIX sesji Rady Powiatu  
w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Ad 4. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił informację nt. sytuacji finansowej 
Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok, która stanowi zał. 
nr 5 do protokołu.  
 

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą informację.  

Radna Łucja Kotwicka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, 

że Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu 

pozytywnie zaopiniowały powyższą informację.   

W sprawie informacji nt. sytuacji finansowej Szpitalnego Centrum Medycznego  

w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny 

Paweł Gulbinowicz, radna Danuta Faryniarz. 

Radny Jerzy Jabłoński zabrał głos w kwestii odpowiedzi na interpelację z XIX sesji z 

dnia 30.03.2017 r. w sprawie wysokości wynagrodzeń jakie pobierają członkowie Rady 

Nadzorczej SCM w Goleniowie Sp. z o.o.  

Radny Jerzy Jabłoński wniósł o podanie informacji za jaką pracę członkowie Rady 
Nadzorczej SCM w Goleniowie Sp. z o.o. pobierają wynagrodzenie (za jaką ilość 
przepracowanych godzin, dni w miesiącu).  
 
Radny Jerzy Jabłoński wniósł o przedstawienie sprawozdania z działalności Rady 
Nadzorczej SCM w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok. 
 
Radna Danuta Faryniarz wniosła do Wicestarosty Tomasza Stanisławskiego  
o upublicznienie treści protokołów ze spotkań przeprowadzonych z pracownikami 
szpitala w roku 2014, którzy upominali się o godne warunki pracy, i godne traktowanie.  

W dalszej części obrad w sprawie omawianej informacji głos zabrały następujące 
osoby, w kolejności: radny Jerzy Jabłoński, radny Czesław Siwek, radny Paweł 
Gulbinowicz, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, radna Danuta 
Faryniarz, radny Paweł Gulbinowicz, Wicestarosta Tomasz Stanisławski, Starosta 
Tomasz Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, radny Kazimierz Lembas, Przewodniczący 
Rady Powiatu Kazimierz Ziemba. 
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W wyniku głosowania: 

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła informację nt. sytuacji finansowej Szpitalnego 

Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

Głos zabrała Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. Elżbieta 

Kasprzak i przekazała informację nt. otrzymanego sprzętu od Orkiestry Świątecznej 

Pomocy na potrzeby szpitala w Goleniowie. 

Ad 5. Wicestarosta Tomasz Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2016, który stanowi 
zał. nr 7 do protokołu.  
 
Radna Łucja Kotwicka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, 

że Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu 

pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 16 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radny 
Głosy nieoddane - 3 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2016. 

UCHWAŁA NR XX/194/17 stanowi zał. nr 8 do protokołu.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

Ad 6. Wicestarosta Tomasz Stanisławski przedstawił projekt uchwały przyjęcia 
sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 za rok 2016, który stanowi zał. nr 10 do 
protokołu.   
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Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radna Łucja Kotwicka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, 

że Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu 

pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 1 radny 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 
2016-2025 za rok 2016. 

UCHWAŁA NR XX/195/17 stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 12 do protokołu.  

Ad 7. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie  
i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 
2016, który stanowi zał. nr 13 do protokołu.  
 
Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radna Łucja Kotwicka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, 

że Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu 

pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 1 radny 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie  
i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 
2016. 

UCHWAŁA NR XX/196/17 stanowi zał. nr 14 do protokołu.   

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 15 do protokołu.  
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Ad 8. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu 
Goleniowskiego na lata 2016-2025” za rok 2016, który stanowi zał. nr 16 do protokołu. 
       
Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radna Łucja Kotwicka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, 

że Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu 

pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 1 radny 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu 
Goleniowskiego na lata 2016-2025” za rok 2016.  

UCHWAŁA NR XX?197/17 stanowi zał. nr 17 do protokołu.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 18 do protokołu.  

Ad 9. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg na 
terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii dróg powiatowych, który stanowi zał. nr 19 
do protokołu. Starosta dodał, że w uzasadnieniu do projektu uchwały zmieniona 
została nazwa organu z „Burmistrza Gminy i Miasta w Goleniowie” na „Burmistrza 
Gminy Goleniów”.       
 

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radna Łucja Kotwicka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, 

że Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu 

pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz, dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych Bogusław Zaborowski.    

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 1 radny 
Obecnych    - 19 radnych 
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Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie pozbawienia dróg na terenie 

Powiatu Goleniowskiego kategorii dróg powiatowych.  

UCHWAŁA NR XX/198/17 stanowi zał. nr 20 do protokołu.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 21 do protokołu.  

Ad 10. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr 
XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 
zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. Projekt uchwały stanowi zał. nr 22 do protokołu.  
 

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radna Łucja Kotwicka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, 

że Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu 

pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

W wyniku głosowania: 

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XIX/185/17 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

UCHWAŁA NR XX/199/17 stanowi zał. nr 23 do protokołu.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 24 do protokołu.  

Ad 11. Starosta Tomasz Kulinicz poprosił radnych o zadawanie ewentualnych pytań do 

Sprawozdania z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie  

w okresie od 17 marca 2017 r. do 12 kwietnia 2017 r. Sprawozdanie stanowi zał. nr 25 

do protokołu.  

Radny Czesław Siwek poprosił Starostę o wyjaśnienie pkt. 21 ze str. 5, pkt 22 ze str. 6  

i pkt 2 ze str. 11.  

Na pytania radnego Czesława Siwka odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

Radna Danuta Faryniarz poprosiła o wyjaśnienie pkt. 2 ze str. 10. 

Na pytania radnej Danuty Faryniarz odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.   

Radny Paweł Gulbinowicz poprosił o wyjaśnienie pkt. 5 ze str. 9, pkt 1 ze str. 11   
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Na pytania radnego Pawła Gulbinowicza odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.   

Radna Teresa Chodyko poprosiła o wyjaśnienie pkt 5 ze str. 11.  

Przewodniczący Rady przekazał prowadzenie obrad sesji Wiceprzewodniczącej Rady 

Powiatu Izabeli Żabickiej.  

Na pytanie radnej Teresy Chodyko odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

Radna Danuta Faryniarz poprosiła o wyjaśnienie pkt 2 ze str. 11. 

Na pytanie radnej Danuty Faryniarz odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

Radny Jerzy Jabłoński poprosił o wyjaśnienie pkt. 13 ze str. 4 i pkt 21 ze str. 5. 

Dodatkowo radny zapytał czy w najbliższym czasie planowany jest remont budynku  

b. hotelu „Cisy” w Nowogardzie.       

Na pytania radnego Jerzego Jabłońskiego odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz 

oraz Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.  

Ad 12. Obradom sesji przewodniczy Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba. 

Przewodniczący poinformował, że do wiadomości Rady wpłynęło pismo Burmistrza 

Nowogardu adresowane do Starosty Goleniowskiego w sprawie remontów dróg 

powiatowych w Nowogardzie. Pismo stanowi zał. nr 26 do protokołu. Następnie 

Przewodniczący odczytał zaproszenie od Dyrekcji Szkoły w Krępsku i Proboszcza 

Parafii kierowane do Rady Powiatu na obchody z okazji 270 lat Krępska, które odbędą 

się 3.06.2017 r. o godz. 9. Na zakończenie Przewodniczący przypomniał radnym  

o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych i poinformował, że ostateczny termin 

ich złożenia przypada na dzień 2 maja.  

Ad 13.  

1. Radny Paweł Gulbinowicz wniósł o wyjaśnienie wysokości dzierżawy działki nr 
90/2 o powierzchni 5000 m2  położonej w miejscowości Żółwia Błoć, która została 
ustalona na kwotę 65 zł w skali roku. Z czego wynika tak niska kwota dzierżawy, 
dlaczego  
w przeciwieństwie do innych dzierżaw umowa zawarta jest na czas nieokreślony i 
czy tego typu grunty dzierżawione za kwotę kompletnie nieodpowiadającą cenom 
rynkowym nie powinny zostać zbyte lub powinny zostać przeprowadzane nowe 
postępowania przetargowego w celu urealnienia wysokości kwot dzierżawy. 

2. Radna Teresa Chodyko wniosła o usunięcie zastoin wody, które pojawiają się po 
opadach deszczu na ul. Nowogardzkiej, która jest po remoncie. 
  

3. Radna Teresa Chodyko wniosła o podanie wysokości miesięcznego wynagrodzenia 
pani Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. 

4. Radny Czesław Siwek zwrócił się do Przewodniczącego Rady z prośbą  

o nieorganizowanie sesji Rady Powiatu w tych samych terminach, co gminy Powiatu 

Goleniowskiego ponieważ radni powiatowi zapraszani są na sesje w swoich 
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gminach 

 

5. Starosta Tomasz Kulinicz zaprosił radnych na 38 Turniej o ruchu drogowym, który 

odbędzie się w Nowogardzie w dniu 28.04.2017 r. oraz do wzięcia udziału  

w uroczystościach z okazji 3 maja, które odbędą się pod pomnikami w Nowogardzie  

i Goleniowie. Ponadto Starosta zaprosił radnych na Dni Rodzicielstwa organizowane 

w Stepnicy w dniu 3.06.2017 r.  

Ad 14. Starosta Tomasz Kulinicz poinformował, że na wszystkie interpelacje, wnioski  
i zapytania radnych udzieli odpowiedzi na piśmie.  

Ad 15. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba życzył wszystkim radnym 
oraz zaproszonym gościom zdrowych i wesołych Świąt Wielkiej Nocy a następnie 
wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz 
Ziemba dokonał zamknięcia o godz. 1422 obrad XX sesji Rady Powiatu w Goleniowie 
dziękując za udział w sesji radnym, dyrektorom wydziałów, dyrektorom jednostek 
organizacyjnych, komendantom i obsłudze.   
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym obrad XX sesji Rady Powiatu z dnia 27 marca 2017 r. 
stanowi zał. nr 27 do protokołu.  
                                           

                 Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                  Kazimierz Ziemba  
 

 

Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

Goleniów, dnia 10 maja 2017 r.   

  

 


